@ GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD
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CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam / 16 x 36#/410 x 53.6 0000072943
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |} \\ippag TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 15.696 KG 11015773/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7530223/000170 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM. A992-112015)
28039 04.03.2019 CSA G40.21-13 345WM
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0.102 1.046 0.017 0.012 0.114 0.303 0.015 0.019 0.082 0.191 0.002 0.328 0.000
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53.9 66.6 26.0 459.5 3713 200
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0.81
COMENTARIOS / NOTAS
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